atribuições legais e considerando a classificação proferida pela Comissão Permanente de 
Licitações; Resolve ADJUDICAR o objeto, da presente licitação, tendo como vencedor(es) 
o(s) grupo(s) interessado(s): - Grupo Formal - ASSOCIAÇÃO DAS MULHERES DO 
ASSENTAMENTO NOVA PONTAL - AMANP, no(s) item(ns) 27, com valor total de R$ 
9.900,00 (nove mil e novecentos reais); - Grupo Formal - ORGANIZAÇÃO DAS 
MULHERES UNIDAS DO SETOR II DA GLEBA XV DE NOVEMBRO - OMUS, no(s) item(ns) 
19 a 23 e 26, com valor total de R$ 119.440,00 (cento e dezenove mil quatrocentos e 
quarenta reais); - Grupo Informal - FERNANDO MANOEL DA SILVA, no(s) item(ns) 02, 04, 
06, 08, 09, 16 a 18 e 24, com valor total de R$ 56.950,00 (cinquenta e seis mil 
novecentos e cinquenta reais); e - Grupo Informal - ROSIMEIRE DOS SANTOS REIS, 
no(s) item(ns) 12, com o valor total de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais). 
Restando FRACASSADO o(s) item(ns) 01, 03, 07, 10, 11, 13 a 15 e 25 e DESERTO o(s) 
item(ns) 05. Fica(m) o(s) grupo(s) convocado(s) a comparecer(em) no Setor de 
Compras/Licitações da Prefeitura Municipal de Rosana, sito na Av. José Laurindo, n° 1540 -